報道関係者各位

Press Release

株式会社ジェネレーションパス
2024年 5月 14 日

「選りすぐりの逸品」が揃ったお取り寄せサイト

ぐるすぐりに「リコメン堂」が出店

ECマーケティング事業を展開する株式会社ジェネレーションパス（東京都新宿区西新宿、代表

取締役社長：岡本洋明）は、株式会社ぐるなびが運営するECサイト「ぐるすぐり」に「リコメン

堂（URL: https://gurusuguri.com/shop/rcmd/）」を出店しましたのでお知らせいたします。

また、当出店により、更なるモール内マーケティングの強化を図ってまいります。

ショップページ：https://gurusuguri.com/shop/rcmd/

○ぐるすぐりについて

ぐるすぐりは、目利きを通じ特別なシーンに見合う「選りすぐりの逸品」を提供するショッピン

グサイトです。

日本全国の厳選されたレストラン逸品グルメ、手土産選びに豊富なキャリアを持つ秘書の方々が

直接目利きした手土産に最適な逸品、シェフ・専門家・有識者・著名人などのキュレーターが自

身の豊富な知識・体験・視点から選りすぐった逸品、などを取り揃えております。

ビジネス、お中元・お歳暮、ギフト、手土産、ホームパーティーなど、シーンやシチュエーショ

ン、イベントに合わせた商品をお選びいただけます。

https://gurusuguri.com/shop/rcmd/
https://gurusuguri.com/shop/rcmd/

○「リコメン堂 ぐるすぐり店」の注目商品を紹介

北海道 知床羅臼産 いくら醤油漬け(URL: https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0080657 )

北海道の特産物でもある、いくらの醬油漬け。いくらは一粒ひとつぶ丁寧に揉みほぐされている

ので、素材本来のぷちぷち食感が楽しめます。お酒の肴や、ご飯にかけてシンプルに食べたい贅

沢な逸品です。

銀座千疋屋 銀座プレミアムアイス&ソルベ(URL: https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-

0820191 )

フルーツの老舗、銀座千疋屋の厳選素材で作られた高級アイスクリームです。フレーバーは定番

のバニラから変わり種のブルーベリーチーズ、メロンソルベなど計10種類。ゴールドやシルバー

が挿し込まれたアイスのパッケージもおしゃれな、もらって嬉しい贈り物です。

黒毛和牛 ハート形ステーキ(URL: https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0130589 )

日本三大和牛の一つ、黒毛和牛のハート型ステーキ。黒毛和牛の特徴はやはり霜降りの細かさ

で、脂肪の上品な味わいは一度食べると病みつきになります。記念日の贈り物や、ちょっとした

サプライズギフトにおすすめです。

https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0080657
https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0820191
https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0820191
https://gurusuguri.com/shop/rcmd/4o-0130589

○「リコメン堂 ぐるすぐり店」について

「リコメン堂 ぐるすぐり店」では、お酒にぴったりのおつまみから至福の時間を作るスイーツま

で、幅広い食品を提供しています。ご用意しているお惣菜はどれも日本各地の逸品で、名店が監

修しているものもあります。今後はこだわりのグルメをさらに拡大し、日常的に使える食品や贈

り物にふさわしい高級食材などを展開していきますので、ぜひお立ち寄りください。

ショップページ：https://gurusuguri.com/shop/rcmd/

○「リコメン堂」について

リコメン堂はジャンルを問わず、家具や家庭用品、アパレル、家電、食品など幅広いアイテムを

取り揃え販売している、楽天やYahoo!ショッピングのベストショップにも数多く選ばれた実績の

ある通販サイトです。

リコメン堂は、何でも揃うワンストップショップからブランド品が手に入る専門店まで、「“ある

といいな”が、きっとある！」を目指しております。

【リコメン堂主要店舗】

リコメン堂 本館：https://recommendo.jp/

リコメン堂 楽天市場店：https://www.rakuten.co.jp/rcmd/

リコメン堂 Yahoo!ショッピング店：https://store.shopping.yahoo.co.jp/recommendo/

【 会社概要 】

名称：株式会社 ジェネレーションパス https://www.genepa.com/
設立：2002年1月18日
代表取締役： 岡本 洋明（おかもと ひろあき）
事業内容：
インターネット上の店舗（ECサイト）で商品販売を行う「ECマーケティング事業」を主たる事業として展開し、
「優良な商材を創る企業の大切な思いを、消費者へと伝える橋渡し役を担う企業でありたい」という企業理念のも
と、継続的なマーケティングデータの収集と分析及びオペレーションのシステム化を図った販売戦略を行っていま
す。

本件に関するお問い合わせ先：株式会社ジェネレーションパス 広報担当

TEL：03-3343-3544 FAX：03-5321-6191  URL：https://www.genepa.com/inquiry/

https://gurusuguri.com/shop/rcmd/
https://recommendo.jp/
https://www.rakuten.co.jp/rcmd/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/recommendo/
https://www.genepa.com/
https://www.genepa.com/inquiry/